证券代码: 400224

证券简称: 苏阳光5

主办券商: 西南证券

## 江苏阳光股份有限公司

## 关于控股股东签署《托管经营协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

江苏阳光股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到控股股东江苏阳光集团有限公司(以下简称"阳光集团")发来的《托管经营协议》(以下简称"协议")等文书,现将具体情况公告如下:

#### 一、托管经营事项概述

为维护阳光集团及其关联企业正常生产经营,维护全体债权人、股东等的合法权利,阳光集团于近日与际华集团股份有限公司(以下简称"际华集团")、江苏谋盛律师事务所签署《托管经营协议》,主要涉及面料与服装业务板块。阳光集团及其关联企业拟依托际华集团在供应链生产、技术、企业管理、市场、资金等方面的优势,整合并赋能优质资源,以期顺利推进后续相关工作。际华集团托管阳光集团服装业务,包括日常生产经营及其它相关事务;同时对面料业务板块进行日常监管。服装业务板块企业涉及江苏阳光服饰有限公司、江阴中盛服饰有限公司、江阴中旭服饰有限公司、江阴汇品国际贸易有限公司等;面料业务板块企业涉及江苏阳光股份有限公司、江阴渠维毛纺织有限公司、江苏阳光后整理有限公司、江苏阳光呢绒服饰销售有限公司、阳光埃塞俄比亚毛纺织染有限公司等。本次委托管理期限预计自托管基准日起至2025年4月24日(若各方协商延长期限,原则上延长期限不超过3个月)。

### 二、对公司的影响及风险提示

阳光集团签署《托管经营协议》对公司本期利润或期后利润产生的影响尚不能确定。阳光集团及其关联企业后续是否进入重整程序存在不确定性,公司将根据《托管经营协议》的履行及后续合作进展情况,及时履行信息披露义务,敬请

广大投资者注意投资风险, 谨慎投资。

# 三、备查文件目录

阳光集团发来的《托管经营协议》等文书。

特此公告。

江苏阳光股份有限公司 董事会 2024年11月21日